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W dniach 27 – 29 maja 2013 r. w Olsztynie odbyło się seminarium pn. „Podnoszenie jakości usług
publicznych służb zatrudnienia oraz sytuacja na lokalnym rynku pracy.".  

W spotkaniu udział wzięli reprezentanci Wileńskiej Giełdy Pracy oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Olsztynie. 

Pierwszego dnia spotkania obie delegacje wzięły udział w spotkaniu z Burmistrzem Rynu, Panem
Józefem Karpińskim oraz Wicemarszałkiem Województwa Warmińsko – Mazurskiego, Panem
Jarosławem Słoma. Następnie reprezentanci obu instytucji uczestniczyli w uroczystym otwarciu
nowopowstałej w Rynie - Ekomariny. 

Drugi dzień wizyty miał miejsce w siedzibie największego pracodawcy w regionie, firmie Michelin Polska
SA. Uczestnicy seminarium zostali przyjęci przez Dyrektora ds. Personalnych, Pana Piotra Konopko.
Gościom z Litwy zaprezentowana została działalność firmy oraz dwa główne zakłady. W dalszej części
dnia reprezentanci WUP Olsztyn oraz WGP odwiedzili Centrum Rehabilitacji i Wsparcia, które jest
najnowocześniejszą tego typu placówką w województwie warmińsko – mazurskim. 

Ostatniego dnia seminarium w siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie odbyły się obrady,
podczas których obie strony zaprezentowały sytuacje na lokalnych rynkach pracy, a następnie
Wicedyrektor ds. Rynku Pracy, Pan Wiesław Drożdżyński, przedstawił sposoby podnoszenia jakości usług
świadczonych przez polskie publiczne służby zatrudnienia. 

Po obradach uczestnicy seminarium wzięli udział w uroczystej Sesji Sejmiku Województwa Warmińsko –
Mazurskiego, która odbyła się w Sali Kopernikowskiej Zamku Kapituły Warmińskiej. Podczas sesji
Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko – Mazurskiego uhonorowany został
Dyrektor Wileńskiej Giełdy Pracy, Pan Juozas Kankievicius. Następnie delegacja WGP oraz Dyrektor WUP
zostali przyjęci przez Sekretarza województwa, Pana Janusza Smolińskiego oraz Szefa Kancelarii Sejmiku,
Pana Wiktora Marka Leyka.
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